
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

22 

23 

24 

25 

26 

27 

Non Classificato (75% = 3 Giri) 

Num. 

199 

171 

189 

954 

57 

294 

727 

6 

249 

46 

93 

120 

4 

159 

20 

511 

322 

184 

73 

214 

200 

113 

71 

118 

226 

995 

695 

54 

22 

224 

Nome 

CAZZOLA VALERIO 

BICEGO ALBERTO 

BORSATO CHRISTIAN 

ZANON DANIELE 

MARIN CHRISTIAN 

PAROLARI CHRISTIAN 

SCIESSERE GIACOMO 

TREVISAN NICOLA 

CECCHETTO ALESSANDRO 

ZARANTONELLO NICOLO' 

GENTILIN FABIO 

BROGLIO DENIS SANTE 

SANTINON MORENO 

ZANOLO RICCARDO 

CANTON GIUSEPPE 

GENTILIN DIEGO 

MAGNAGUAGNO MICHEL 

SAINOVSKI ALEN 

BENEDETTI STEFANO 

TALENTINI MATTIA 

FAVARO MANESSO MATTEO 

BASSO DARIO 

ALBAN MICHELE 

DE BORTOLI GIACOMO 

BALDASSA IVAN 

SARTORI LUCIANO 

DAL CORTIVO ANDREA 

GONZO NICOLA 

SAVIO FRANCESCO 

DI  PISA ANTONINO 

Giri 

5 

5 

5 

5 

5 

5 

5 

5 

5 

5 

5 

5 

5 

5 

5 

5 

5 

5 

5 

5 

5 

5 

5 

5 

4 

4 

4 

2 

2 

2 

Tempo Totale 

12:19.825 

12:23.714 

12:29.422 

12:31.477 

12:31.922 

12:32.554 

12:32.555 

12:47.577 

12:52.164 

12:52.826 

13:00.787 

13:01.340 

13:14.602 

13:23.099 

13:29.591 

13:30.433 

13:31.970 

13:32.427 

13:34.121 

13:37.789 

13:45.338 

13:59.004 

13:59.613 

14:21.861 

12:12.870 

12:14.651 

13:20.011 

7:06.343 

7:10.615 

7:26.634 

Diff 

3.889 

9.597 

11.652 

12.097 

12.729 

12.730 

27.752 

32.339 

33.001 

40.962 

41.515 

54.777 

1:03.274 

1:09.766 

1:10.608 

1:12.145 

1:12.602 

1:14.296 

1:17.964 

1:25.513 

1:39.179 

1:39.788 

2:02.036 

1 Giro 

1 Giro 

1 Giro 

3 Giri 

3 Giri 

3 Giri 

Differenza 

3.889 

5.708 

2.055 

0.445 

0.632 

0.001 

15.022 

4.587 

0.662 

7.961 

0.553 

13.262 

8.497 

6.492 

0.842 

1.537 

0.457 

1.694 

3.668 

7.549 

13.666 

0.609 

22.248 

1 Giro 

1.781 

1:05.360 

2 Giri 

4.272 

16.019 

Tempo Migliore 

2:00.663 

2:02.189 

2:03.886 

2:03.621 

2:00.110 

1:59.817 

2:03.737 

2:04.744 

2:06.897 

2:06.619 

2:07.601 

2:07.022 

2:07.972 

2:11.039 

2:11.357 

2:12.606 

2:12.562 

2:11.085 

2:10.845 

2:02.668 

2:09.675 

2:12.636 

2:14.727 

2:16.726 

2:05.764 

2:19.195 

2:28.807 

2:18.513 

2:09.244 

2:24.578 

Nel Giro 

3 

4 

2 

1 

2 

2 

1 

3 

3 

3 

2 

4 

1 

5 

2 

1 

1 

2 

3 

4 

1 

5 

1 

1 

1 

1 

2 

2 

1 

1 

Punti 

250 

220 

200 

180 

160 

150 

140 

130 

120 

110 

100 

95 

90 

87 

84 

82 

80 

78 

76 

74 

72 

70 

68 

66 

64 

62 

60 

0 

0 

0 

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria 

3.889 

Velocit�  Media 

26,763 

Miglior tempo sul giro 

1:59.817 

Velocit� Migliore 

33,050 

Giro Migliore di 

294 - PAROLARI CHRISTIAN 

Stampato: 21/05/2017 13:08:21 

Capo del Servizio Cronometraggio: Sommacampagna N. 

Direttore di gara 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: A.S.D. CRONOMETRISTI VENEZIA 

TROFEO CITTA' DI SOVIZZO 

MANCHE 1 

1^ Manche Hobbycross MX2 4T 

Gara (8:00 e 2 Giri) Iniziato a 12:45:10 

Sovizzo (VI) 1,100 km 

21/05/2017 12:35 


